ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               วัสดุส านักงาน(๑๔.๑๑.๑๕.๐๗ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด วิทยา
ภัณฑ์ 1974 (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๘๔.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

มาโนช ชาวสวน  

(นายมาโนช ชาวสวน) 
ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๑